Byggestørrelse Spenning Un Maks In (A) Verntyper Bryteevne Backup egenskaper
NSX100 690 100 TMD, MA, Micrologic 2 og 5 B, N, H, L, R, HB1, HB2 Ja
NSX160 690 160 TMD, MA, Micrologic 2 og 5 B, N, H, L, R, HB1, HB2 Ja
NSX250 690 250 TMD, MA, Micrologic 2 og 5 B, N, H, L, R, HB1, HB2 Ja
NSX400 690 400 Micrologic 2 og 5 N, H, L, R, HB1, HB2 Ja
NSX630 690 630 Micrologic 2 og 5 N, H, L, R, HB1, HB2 Ja
NS800 690 800 Micrologic 2 og 5 N, H, L, LB Ja
NS1000 690 1000 Micrologic 2 og 5 N, H, L, LB Ja
NS1250 690 1250 Micrologic 2 og 5 N, H Ja
NS1600 690 1600 Micrologic 2 og 5 N, H Ja